
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 19 september 2023   
inzake Akkoord gaan met scopewijziging  en instemmen met de financiële  gevolgen van 
Aanpassing GREX Amstelwijck;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel als hamerstuk naar de raad te sturen. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 3 oktober 2023.

Besluitnummer 2023-0134675


